Sete de Setembro e Rua Carlos Augusto de Melo, no Bairro Centro e 

Padre Cícero, no município de Ibimirim – PE, conforme convênio nº 

967994/2024, nos termos da planilha de referência, conforme 

condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Valor 

máximo estimado do certame é de R$ 387.408,88 (trezentos e oitenta 

e sete mil quatrocentos e oito reais e oitenta e oito centavos). Critério 

de julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL. INICIO DO 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 09:00 horas do dia 

17/11/2025; FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 09:00 

horas do dia 03/12/2025; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE